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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

In each of the individual calendar years: 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 and 2019 please tell me: 

1) Did your trust offer the NIPT (Non Invasive Prenatal Testing) for Down’s syndrome, also known as cfDNA screening 
to expectant mothers for FREE?   

No 

2) If no, did you offer the NIPT within the trust, but only if the patient was willing to pay?  

No 

3) How much was that NIPT?  

N/A 

4) If no to all of the above did you mention NIPT as an option but that it was only available outside the Trust, i.e. by 
private providers not connected with the Trust?  

Yes 

I would be grateful if you would supply the information as soon as possible. If you are able to supply some of this 
information more quickly than other items, please supply each item as soon as it is available. 

 

 


